
Tableaux des Gradateurs pour le DEL G9 
 
Ce document présente les résultats obtenus des tests faits sur les 
ampoules incluses à l’achat d’une lampe du studio Lambert & Fils. 
Les tests ont été effectués avec une ampoule DEL G9 de 4 Watts 
ayant un voltage de 120V – 60 HZ.

Les résultats ci-dessous sont ceux de tous les gradateurs testés et 
recommandés ou non par Lambert & fils. Pour tout autre gradateur, 
nous vous recommandons de faire vos propres tests avant d’en 
faire l’installation. 

Recommandés 

Marque de Gradateur	

Lutron Maestro	  
Lutron Skylark	  
Lutron Skylark	  
Lutron Diva	  
Legrand		

Non Recommandés

Marque de Gradateur	

Leviton Illuminatech 
Leviton Illuminatech 
Leviton Sureslide	  
Leviton Sureslide	  
Leviton Sureslide	

  

No. de Modèle

MAELV-600 
SELV-300P 
CTELV-303P 
DVELV-300P 
ADTP703TU

  

No. de Modèle

IPL06-10Z 
IPE04	  
6615-P	  
6674	  
6633-P	

  

Niv. Max.

100% 
100% 
100% 
100% 
100%

  

Niv. Max.

45% 
45%	  
45%	  
45%	  
100%

  

Niv. Min.

0% 
0% 
0% 
0% 
30%

  

Niv. Min.

13% 
25%	  
25%	  
25%	  
25%

  

Intermittence

0-10% 
non 
non 
non 
non

  

Intermittence

non 
oui 
oui	  
non	  
non

  

Overall Quote

bonne 
excellente 
excellente 
excellente 
bonne

  

Overall Quote

faible 
faible 
faible 
faible 
faible


